
 
 __________________________________________________________________________ 
                ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00  

 
 
Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione della 
copertura finanziaria della spesa  con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio del 
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.  
Lì 15 GIU 2011 
                                                                                           Il Responsabile del servizio finanziario 
         Borghini Mario 
 
       
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

          
 
__________________________________________________________________________________ 
                 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Università Agraria di Tolfa a partire dal  
 
giorno __15 GIU 2011_______ per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Lì 15 GIU 2011 
                                                                                                            Il Segretario                                             
         Borghini Mario 
 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. ___556______ 
 
Del _15 GIU 2011___ 

 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
PROVINCIA  DI  ROMA 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO    COPIA 
 
 
N. 77 
 
Del  15 giugno 2011 
 
 

 
Oggetto: Lavori riqualificazione area “Boschetto-Pacifica”. Liquidazione 
fattura alla ditta Tolfa Legnami di Mellini Renato. 

 
Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio 2011; 
Vista la  delibera della Deputazione n. 20, del 18.05.2011, con la quale  è stato approvato il P.E.G. 
dell'esercizio 2011 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione; 
Premesso che con delibera della Deputazione n. 24, del 18.05.2011, è stato disposto:   
- di provvedere, con propri mezzi e personale, alla realizzazione dell’intervento di riqualificazione 
dell’area Boschetto-Pacifica, inerente la costruzione di recinzione e la fornitura e posa in opera di 
panchine e tavoli da pic-nic, per un importo complessivo di €. 22.234,88, interamente finanziati con i 
contributi assegnati al Comune di Tolfa dalla Comunità Montana, secondo le prescrizioni impartite 
dall’ufficio tecnico del Comune medesimo;  
- di imputare la spesa a carico degli interventi 1.12.05.01 Cap. 1848/06-07, e 1.12.05.02 Cap. 1849/01; 
- di nominare responsabile del procedimento il geom. Guido Grassi, dell’ufficio tecnico dell’Ente; 
Considerato che è stata commissionata  alla ditta Tolfa Legnami di Mellini Renato, con sede in Tolfa, 
in loc. Sughera, la fornitura di parte del legname castanile e della rete necessaria per la costruzione 
delle recinzioni; 
Vista la fattura n. 23, del 15.06. 2011, di €. 1.876,80, presentata dalla ditta Tolfa Legnami di Mellini 
Renato, a fronte della fornitura di n. 190 filagne, n. 58 passoni e n. 1 rotolo di rete mt 1,25 x 25; 
Accertata la congruità e regolarità della fattura presentata; 
Visti gli artt. 183, 184 e 185 del D.lgs n. 267/00; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2) di liquidare alla ditta Tolfa Legnami di Mellini Renato, con sede in Tolfa, in loc. Sughera, 15, la 
fattura n. 23, del 15.06.2011, di €. 1.876,80, imputando la spesa a carico dell’intervento1.12.05.01 
Cap. 1849/01 (CIG: Z87008004F). 
                                                                                       
 
Il responsabile del procedimento 
          Geom. Guido Grassi 
           Il Segretario 
         Borghini Mario 
 
 

 
 


